事 務 連 絡

2025 年 5 月吉日

会 員 各 位 様

（一社）岡山県臨床検査技師会

2025 年度定時総会の開催案内及び事前質問・議決権行使のお願い

 平素は技師会活動にご協力いただき、誠にありがとうございます。2025 年度定時総会を下記の

とおり開催いたします。つきましては、定時総会への事前質問及び議決権の行使を、インターネ

ット（Google フォーム）または書面にて受付いたします。この度の定時総会では災害対策等にあ

たる理事を増員すべく定款の改正を提案しております。定款変更には、会員の 2/3 以上の出席（議

決権行使書を含む）が必要です。多忙の折とは存じますが、会員の皆様には、議決権行使書を必

ずご提出いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１． 日時：2025 年 6 月 15 日（日）

特 別 講 演：9 時 00 分～10 時 00 分

内 容：「生成 AI の医療への応用について」

講  師：岡山旭東病院 事務部 医療情報課 情報システム室・室長  榊原 祥裕 氏

定 期 総 会：10 時 00 分～11 時 00 分

施設代表者会議：11 時 00 分～11 時 45 分

２． 会場：川崎医療福祉大学 講義等 4601 講義室（現地開催）

 ※当日は川崎学園職員・学生駐車場が無料開放されています。

３．生涯教育点数：会員カードにて受付しますのでご持参ください。

定時総会：基礎-30 点、特別講演：基礎-20 点

４．参加費：無料
５．議決権行使と事前質問について

  ①議決権行使と事前質問を、Google フォームでご回答される場合

右図の QR コードからご回答ください。

  ②議決権行使と事前質問を、書面にてご回答される場合

施設会員の方は施設ごとにまとめ、岡臨技事務所まで郵送にてお送りください。

ご質問内容につきましては、総会当日もしくは HP にて回答させて頂きます。

注１） Google フォームと書面の両方で議決権行使をされた場合、Google フォームでの回答を

採用とさせて頂きます。

注２） 現地出席の方はフォームでの回答および議決権行使書の提出は です。

以上

事前質問・議決権行使受付フォーム

（https://forms.gle/kszhTELDBcu

G1f1s8）

【提出期限】2025 年 6 月 10 日(火) 消印有効

【郵 送 先】〒700-0945 岡山市南区新保 685-13-101

（一社）岡山県臨床検査技師会

2025 年度 定時総会議案書は

岡臨技 HP よりダウンロードしてください。

（https://www.okaringi.or.jp/）